金融収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

川崎重工は、2023年３月期第１四半期連結会計期間（2022年4月1日～2022年６月30日）におきま

して、金融収益（為替差益）の計上を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．金融収益（為替差益）の計上

2023年 3月期第１四半期連結会計期間での為替相場の変動に伴い為替差益を 7,082百万円計上いた
しました。

２．業績への影響について

本日公表の「2023年３月期通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正について」の見通し数値には、
本事象の発生に伴う影響額を含めています。

以 上

NO.2022054 2022年８月12日
各位

会  社  名 川崎重工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 橋本 康彦
コ ー ド 番 号 7012 東証プライム・名証プレミア
問合せ先責任者 執行役員

コーポレートコミュニケーション総括部長
鳥居 敬

  【東京】TEL 03-3435-2130
【神戸】TEL 078-371-9531